

13 mars 2019

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Fritidsnämnden

§ 21

FRN 2019/21

Miljöstyrning vid drift-, anläggnings- och investeringsstöd

Motion den 17 december 2018 av Sidney Holm, Lisskulla Zayane, Ninni Lindberg och Pascal Fall mfl (MP)

Beslut

Fritidsnämnden föreslår kommunfullmäktige fatta följande beslut.

Kommunfullmäktige noterar redovisningen om att investeringsprojekt som minskar negativ miljöpåverkan redan prioriteras enligt riktlinjer för föreningsstöd för föreningars anläggningar och förklarar med den noteringen motionen färdigbehandlad i denna del.

Ärendet

I motionen föreslås kommunen att undersöka hur en miljöstyrning kan utformas och tillämpas för föreningslivets anläggningar.

Bedömningen är att motionens intention beaktas via riktlinjerna för fritidsnämndens föreningsstöd om investeringsbidrag för föreningars anläggningar. Investeringsprojekt som prioriteras är bland annat projekt som minskar negativ miljöpåverkan.

Förslagen i motionen bereds även av kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott (KSSU). Därefter ska motionen beredas i kommunstyrelsen.

Handlingar i ärendet

Kultur- och fritidsenhetens tjänsteskrivelse den 11 februari 2019

Bilaga: Motion

Beslutsgång

Fritidsnämnden beslutade i enlighet med kultur- och fritidsenhetens förslag till beslut.

Protokollsanteckningar

Pascal Fall lät för Miljöpartiets partigrupp anteckna följande till protokollet.

”Den här motionen har en bredare ansats och det är att tydligare koppla miljöstyrning till ekonomiska incitament, att genom ekonomisk styrning uppnå miljöstyrning. Att vi, oavsett ägare av anläggningar, har långsiktigt hållbara anläggningar och att se till att inget faller mellan stolarna genom att ansvar för projekt delas upp på olika aktörer och nämnder. Det finns exempel i Nacka på hur idrottsbussar av kommunen byggts så billigt som möjligt med energikrav som hör till 1800-talet bara för att själva underhållet och driften sedan är någon annans ansvar.

Det duger inte att säga att man arbetar för hållbara anläggningar men sedan inte samordna det arbetet utan överlåta åt alla att göra lite som man vill. Denna motion tar fasta på en

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande

13 mars 2019

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Fritidsnämnden

samordning både mellan kommunala enheter men också mellan kommunen och privata aktörer. Det svar som tjänsteskrivelsen ger visar att man varken förstått intentionerna bakom motionen eller problemen med Nackas sätt att arbeta för hållbara anläggningar. Att enbart kommentera investeringsstödet och inte samtliga förslag i motionen visar också på att man inte förstått ”motionens intention” och vidare på hur frågor (återigen) faller mellan stolarna.”

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
----------------------	----------------------	--------------------